tas. An illud pdictum Prover. xxiij. Lucerna impioꝝ ex
tinguet. Itē designat hypocrisis falsitatem. Sicut em lu-
cerna alios illuminado seipam psumit. z sic dum alijs p-
ficiat sibi nocet. Sic hypocrita alios illuminat p doctrinam
z seipm cōsumit p malā vitā. Et dū alijs p doctrinā z bo-
na opera pficit. in seipso per malam vitam deficit. Hiere.
xxv. Perdam ex eis lumen lucerne. Et Proverb. xxi. Lu-
cerna impioꝝ peccatum z. sufficit. Vide. j. de luce z de lu-
mine z cetera similia.

Lucrum. Nota qd lucru signat oēs acq̄sitiones
et in malo. quia scilicet in scriptura reperitur Lucrum
Laudabile qd debes querere. Prīmū lucru est perfe-
damnable qd debes fugere. ctōz q̄ lucrat spūalia.
Horribile qd debes timere. Scdm lucru est pecca-
Mirabile pro qd debes currere. toz q̄ lucrant tpalia.
Tertium lucrum est damnatoꝝ qui lucrantur infernalīa.
Quartum vō lucrum est beatoꝝ qui lucrantur eternalīa.

Primo ergo dico qd est lucru laudabile p qd acquirunt
spūalia seu vtuālia. Isti em quozū cura tēdit ad hoc lucru
sunt sicut prudēs mercator q̄ dat res grossas p p̄ciosis et
caris. vtpote pānos p auro. aialia p argento. sic isti dant
tpalia z etiā vitā et corpalia vt lucent p̄ciosā. f. spūalia et
vtuālia. Figurati in bono seruo cui cōmissa sunt q̄nq; ta-
lenta z alia quinq; suplucratu est Math. xxv. Et ideo su-
pra multa extitit constitutus. Quia reuera qui cū quinq;
sensibus sibi commissis lucratur alia quinq; talenta id est
virtutes quinq; sensibus rēpondentes scilicet

Discretionem q̄tum ad visum. Et subiectionē q̄tuz
Deuotionem q̄tum ad auditū. ad incessum pedum.
Contēplationē q̄tū ad odoratū. merebit cōmendari.
Compassionē q̄tum ad tactum. et tonis et lucris am-
plioribus in glā cumulari. An de spiritali lucro dici pōt il-
lud Sap. xv. Extimauerūt lusum esse vitā nostrā. z cōuer-
sationē vite cōpositā ad lucru. Et reuera nos sumus in vi-
ta hac sicut in mundinis vbi scz necesse habemus lucrari si
in celo volumus ditari. Lucremur ergo animas ipas con-
uertēdo. j. Cor. ix. Omniū me seruū feci vt plures lucrifa-
cerē. Et Math. xvij. Si te audierit lucratus eris fratres
tuū. Virtutes ipas acq̄rēdo Jacobi. iij. Mercabimur et
lucrifaciemus dnm ipm diligendo et ei credēdo Pbil. iij.
Dia arbitroz vt stercoꝝa vt xpm lucrificā. Igit̄ dico qd ē
vnum lucru qd est laudabile p qd acquirunt spūalia.

Secdo dico qd est vnu lucru qd est damnable p qd acq̄-
runt tpalia. Et hoc p̄certo est lucru auarozū. q̄ scz quan-
to plura lucrat tanto magis lucrari volunt. Et sic dico
qd est lucru symonie vendite iusticie rapine z violētie: fal-
se mercature z fraudulētie. Ista em sunt lucra mala q̄ scz
a p̄fectis repudiant. An Paulus dicit Pbil. iij. Que em
mibi fuerūt lucra p̄ter xpm arbitratu sum detrimēta. Et
simplicibus interdicitur z maxime ecclesiasticis. Unde. j.
Ebimō. iij. dī. Nō dyacones oportet esse pudicos nō bilin-
gues. nō multo vno deditos. nō turpe lucru sectātes. Et
pter illa pene p̄petue introducunt. Unde Math. xvj.
Quid p̄dest boi si vniuersuz mundū lucrē. aie vō sue de-
trimentū patiat. Et nota qd talia lucra sunt contēnenda
Propter fraudulētie ministeriū qd cōcomitat. Conco-
Propter auaricie desiderū qd multiplicat. mitat
Propter pestilentie vituperiū qd sine para. em ta-
lia lucra fraudulētie ministeriū. qz scz vit fit magnū lucru
sine fraude z deceptione alterius. An Aug. sup illud ps.
Ne tradas me dñe a desiderio meo peccatoꝝi. dicit sic. De
siderio inqt tuo locū facis dyabolo. Ecce dyabolus p̄posu-
it merces: lucru habere nō poteris. qz lucru nō habebis ni-
si fraudē feceris. si vō fraudē feceris capieris. Item multi-
plicat p tale lucrum auaricie desiderū. An dicit Aug. in
quodā sermone. Quis inqt diuicie sunt. qbus crescētibz
crefcit inopia amatoꝝibz suis: z si sūt ampliores. nō tū as-
ferūt facietatē sed inflāmant cupiditatē. diuētē tu putas q̄
min⁹ eguerit. min⁹ egeret si min⁹ haberet. Nā vides q̄sdā
cū haberēt parvā prātē paruis lucris fuisse letatos. Seq̄-
tur. Credis eos fuisse faciatos: falsum est. Nā maior pecu-
nia fauces auaricie nō claudit s̄ ērēdit. nō irrigat sed accē-
dit. nō poculū respiciūt. qz flumī sūt. bec Aug. Itē mul-